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VERBALE N.
Anno Scolastico ______

Il giorno ________ del mese di __________ dell'anno _________, alle ore ___________18:10 nell’aula__________ si riunisce il Consiglio di Classe della classe _________________________, per trattare il seguente argomento posto all'ordine del giorno:
1. ___________________________________
2. ___________________________________
3. ___________________________________
4. ___________________________________
Presiede la riunione _____________________; funge da segretario _____________________, coordinatore: ___________________________.
Sono presenti i docenti elencati nella seguente tabella:
	Docente
	Materia
	Sostituito da o Assente

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	







Discussione e delibere:
1.
2.
3.
4.
Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta e' tolta alle ore ____________.
CERVETERI li, ______________ 
	IL SEGRETARIO
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
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